
 

PRESSMEDDELANDE 
Nacka, den 24 augusti 2007 

 

Mobyson ABs (publ.) dotterbolag Mobyson Holding AS säljer sitt 
aktieinnehav i intressebolaget Voice Roaming Technology AS till 
Birdstep Technology ASA (publ.) 
 
Det av Mobyson AB (publ.) helägda dotterbolaget Mobyson Holding AS och Birdstep 
Technology ASA (publ.) har tecknat avtal om försäljning av Mobyson Holding AS 
10 000 000 aktier i Voice Roaming Technology AS. Mobyson Holding AS 10 000 000 
aktier utgör 45 procent av rösterna och aktierna i Voice Roaming Technology AS. 
Resterande 12 222 222 aktier som utgör 55 procent av rösterna och aktierna i Voice 
Roaming Technology AS ägs av köparen Birdstep Technology ASA (publ.). Avtalad 
köpeskilling är 14 000 000 NOK och skall erläggas i form av aktier i Birdstep Technology 
ASA (publ.) för det pris om 12 NOK per aktie i Birdstep, vilket motsvarar genomsnittligt 
aktiepris 30 dagar innan undertecknande av avtalet. Aktierna som Mobyson Holding AS 
erhåller som köpeskilling omfattas av en s.k. lock up bestämmelse, vilken innebär att de 
inte får säljas inom 6 månader från det att aktierna emitteras till Mobyson Holding AS. 
 
– Försäljningen av innehavet i intressebolaget Voice Roaming Technology AS som utvecklar 
och marknadsför VoIP-produkter för mobiltelefoni är i linje med vår strategi att koncentrera 
koncernens verksamhet till några få starka kärnområden. För Mobysons del är det rätt tid att 
sälja nu, säger Bent Brugård, VD Mobyson AB (publ). 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Bent Brugård, VD, Mobyson AB (publ.).  
Tel:+47 90 85 35 06, e-post: bent.brugard@online.no 
 
Petri Markkanen, VD, Birdstep Technology ASA (publ.) 
Tel: 46 70 323 33 22 
 
Erik Langaker, Styrelseordförande, Mobyson AB (publ.) 
Tel:+47 97 69 45 55, e-post: erik@langaker.com 
 
 
Om Mobyson AB (publ.) 
 
Mobyson AB verkar inom två affärsområden som riktar sig till olika delar av den mobila sektorn: Business Solutions 
som bland annat erbjuder IT-lösningar för att optimera företag och organisationers mobila investeringar, 
mobiltelefoner, handdatorer och tillbehör, - och Network Services som erbjuder mobiltelefoni till främst den norska 
konsumentmarknaden. Mobyson har som mål att, genom en bred industriell kompetens, skapa en telekomgrupp 
som fångar upp och utvecklar mindre enheter i ett större sammanhang för att därigenom skapa ett ökat värde. 
Företaget har ca 50 medarbetare i Norge och Sverige. Huvudkontoret ligger i Nacka. Företaget har varit noterat på 
Stockholmsbörsens O-lista (idag OMX nordiska lista) sedan år 2000. www.mobyson.net 
 
Om Birdstep Technology ASA (publ.) 
 
Birdstep Technology ASA utvecklar mjukvaruprogram som möjliggör högkvalitativ uppkoppling till internet, e-mail 
eller andra nätverk för bl.a. laptops och smartphones och riktar sig såväl till konsumenter som till företag och 
organisationer. Målsättningen är att vara ledande inom dem verksamhetsområden där Birdstep Technology ASA är 
verksamt. Bolaget har ca 79 anställda. Huvudkontoret ligger i Oslo. Birdstep Technology ASA är ett publikt bolag 
noterat på Oslobörsen. www.birdstep.com 


